471 472
超
硬
パ
ン
チ
型式 － L（LC・LCT・LMT） － P（PC）－ W（WC）－ R －（BC・HC・TC…etc.）
G－WJDS 10 － 60 － P8.00 － W3.00 － BC10Type

LCT
 ツバ厚公差・全長変更を1つのコードで加工します。
   指定範囲、指定単位、注文方法、注意事項（  V  ）はLCと同様。
1,400
  TKC
     ツバ厚公差変更
 T ＋0.3
0  ⇨ ＋0.02
0
   LC
 ＋全長変更＋
全長
 公差変更
 L ＋0.3
0  ⇨ ＋0.1
0
LMT
 ツバ厚公差・全長変更を1つのコードで加工します。
   指定範囲、指定単位、注文方法、注意事項（  V  ）はLCと同様。
  TKM
     ツバ厚公差変更
 T ＋0.3
0  ⇨ 0
－0.02
   LC
 ＋全長変更＋
全長
 公差変更
 L ＋0.3
0  ⇨ ＋0.1
0
LKC  全長公差
   変  　　  更 L ＋0.3
0  ⇨ ＋0.05
0 1,200
LKZ  全長公差
   変  　　  更 L ＋0.3
0  ⇨ ＋0.01
0 1,800
ツ
バ
部
追
加
工
WKC  廻り止め平行
   加工（2面） 1,200
HC
 ツバ径変更
   D≦HC＜H
   指定0.1mm単位
600
TC
ツバ厚変更　   2≦TC＜5
   指定0.1mm単位（TKC・TKM・LCT・LMT併用の
      場合0.01mm単位指定可）
   V全長Lは（5－TC）分短くなります。
 　  LC・LCT・LMT併用の場合、全長は指定寸法と同じです。
600
TKC  ツバ厚公差
   変　　　    更 T ＋0.3
0  ⇨ ＋0.02
0 1,200
TKM  ツバ厚公差
   変  　　　  更 T ＋0.3
0  ⇨ 0
－0.02 1,200
TCC
ツバ部C面加工